证券代码：002742 证券简称：*ST三圣 公告编号：2026-09号

重庆三圣实业股份有限公司

关于公司股票可能被终止上市的风险

提示公告的更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重庆三圣实业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2026 年 1 月 28 日披露

了《关于公司股票可能被终止上市的风险提示公告》（公告编号：2026-08 号）。

经事后审核发现，因工作人员疏忽，上述公告中“二、2025 年度业绩预告情况”

与同日披露的《2025 年度业绩预告》（公告编号：2026-07 号）相关内容不符，

现对以下内容进行更正：

更正前：

二、2025 年度业绩预告情况

经公司财务部门初步测算，预计 2025 年度归属于上市公司股东的净利润为

-38,000 万元到-53,000 万元，扣除非经常性损益后的净利润为-42,000 万元到

-58,000 万元，营业收入为 91,000 万元到 107,000 万元。预计 2025 年末归属于

上市公司股东的净资产为 12,000 万元到 20,000 万元。具体内容详见公司于同日

披露的《2025 年度业绩预告》。

更正后：

二、2025 年度业绩预告情况

经公司财务部门初步测算，预计 2025 年度归属于上市公司股东的净利润为

-53,000 万元到-38,000 万元，扣除非经常性损益后的净利润为-52,000 万元到

-36,000 万元，营业收入为 91,000 万元到 107,000 万元。预计 2025 年末归属于

上市公司股东的净资产为 12,000 万元到 20,000 万元。具体内容详见公司于同日

披露的《2025 年度业绩预告》。

除上述更正内容外，原公告中的其他内容不变。因本次更正给投资者造成的

不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。

特此公告

重庆三圣实业股份有限公司董事会

2026 年 1 月 28 日